РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск,  ул.Ленина, 4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районынын
Иске Чишмэ жирлеге
Башкарма комитеты

423563, Түбән Кама  районы,
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

	тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. starosheshminskoe-sp.ru

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР

от 22.05.2017г.                                                                                                            № 16

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
Старошешминского сельского
поселения  Нижнекамского
муниципального района
Республики Татарстан
от 23.03.2017  № 12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2014 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республики Татарстан», Уставом Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление обнародовать  на информационных стендах и разместить на официальном сайте Старошешминского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                              Ф.Х. Ахметов